
Terveiset Tanskasta! 
 
Päädyin tänne Århusiin vaihto-opiskelemaan arkkitehtuurin opintoja lukuvuodeksi. Minulla oli 
varsin myönteinen kuva Tanskasta ennen lähtöäni, eikä tuo kuva ole ainakaan huonommaksi 
muuttunut kuluvan vuoden aikana. Tanska on kiinnostava maa visualisteille, joiksi myös arkkitehdit 
luokittelen. Tanskalaiset ovat valmiita panostamaan laatuun, minkä vuoksi ympäristö on 
virikkeellinen ja inspiroiva. 
 
Ilmapiiri yliopistossa on mielestäni miellyttävä ja opiskelutovereiden avuliaisuus kullan arvoista 
koko lukuvuoden ajan. Historian laitos on koulun pienin ja siksi kukaan ei jää anonyymiksi, vaan 
kaikki tuntevat toisensa. Yhteiset ekskursiot ja juhlat vahvistivat yhteishenkeä. 
Opetushenkilökunnan tietotaito on tasokasta. Luentoja olisi mielestäni voinut olla enemmän, vaikka 
niiden seuraaminen tanskaksi etenkin lukuvuoden alussa oli minulle varsin haastavaa. 
 
Päädyin asumaan opiskelijakylään. Pidän kovasti Skjoldhøjkollegietin sosiaalisesta 
asumismuodosta. Ilmapiiri kämppisten kesken on hyvä ja tiedän olleeni onnekas heidän suhteen, 
sillä kokonaisuuden toimivuus on toisinaan niin pienestä kiinni. Yhteiselo vaati kompromisseja ja 
avointa asennetta, mutta se antaa vastineeksi ikimuistoisia hetkiä ja kokemuksia, tukiverkoston 
ensimmäisestä päivästä lähtien koko vuoden ajaksi sekä kenties elämänmittaisia ystävyyssuhteita.  
 
Suosittelen tanskankielen opiskelua. Huomasin, että Tanskan kulttuurista saa paljon enemmän irti 
kun osaa edes vähän maan kieltä. Tanskalaiset arvostavat ulkomaalaisia, jotka jaksavat nähdä 
vaivaa heidän äidinkielensä opiskelemiseksi. Minua kielenopiskeluun motivoivat myös 
arkkitehtikoulun tanskankieliset luennot. 
 
Nyt vuosi alkaa olla lopuillaan ja on aika palata kotiin. Jäähyväisten jättäminen ja tunnekuohusta 
selviäminen taitavat olla haastavinta viimeisten päivien aikana. 
 
Heittäydy elämäsi seikkailuun ja lähde vaihto-oppilaaksi. Tee päätös, pakkaa laukkusi ja lähde. Ole 
utelias ja ennakkoluuloton. Nauti kaikilla aisteilla jokaisesta hetkestä ja elä täysillä! 
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